COILNAGELTACKER 5AD/IG65U
Type - Coilnagels vlakgerold
Toepassingen - Dakbeschot, gevelbekleding, ondervloeren
en panlatten
TECHNISCHE
GEGEVENS
Artikelnummer - 5AD/IG65U
Type coilnagel - IFB, IGB, IG, IJP, IC
Range - 35-65mm
Graden - 15°
Draaddikte min - 2,1
Draaddikte max - 2,87
Hoogte - 317mm
Lengte - 272mm
Breedte - 127mm
Gewicht - 2.6kg
Luchtaansluiting - R1/4”
Magazijn capaciteit -
200 plastic -
400 draadgebonden
Werkdruk - 4.5-8 bar
TYPE UNION NAGELS VOOR DEZE TACKER
Draad- en
plasticgebonden nagels IFB
IGB
IG
IJP
IC
15°
15°
15°
15°
15°
Glad
Ring
Glad
Glad
gerold
Vlak
gerold
Vlak
Ring
gerold
Vlak
gerold
Vlak
gerold
Vlak
Ring
Ring
IFB-coilnagels
draadgebonden
- ø 2,1mm
- ø 4,8mm
- 35mm (min)
- 45mm (max)
IGB-coilnagels
draadgebonden
- ø 2,3mm
- ø 5,3mm
- 45mm (min)
- 55mm (max)
IG-coilnagels
draadgebonden
- ø 2,5mm
- ø 6mm
- 45mm (min)
- 65mm (max)
IJP-coilnagels
plasticgebonden
- 45mm (min)
- ø 2,8mm
- ø 6,95mm
- 65mm (max)
IC-coilnagels
draadgebonden
- ø 2,5mm
- ø 5,6mm
- 35mm (min)
- 38mm (max)
Bekijk dit
product
online